

MDN Future School, Lakhani Session 2023-24 Circular Regarding Coffee Morning (IK-II & IK-III)

MDN/ACAD/61/2023-2024

Date:06/10/2023

Dear Parents,

Kindly note that we are going to conduct 'Coffee Morning' on 7th October 2023, Saturday between 9.00 am to 12.00 noon. Parents should come alongwith the children as per the given batch time (shortly will be share) in the group. No transportation facility provided. Your presence is mandatory to encourage and motivate our little ones. See you soon!

Note: Only Dance/Drama/Skit students should come wearing dresses as per the instructions given by the class teachers. Rest all students should come wearing regular school uniform.

Be very punctual regarding timing.

Regards

Principal al MDN, Future School

Lathard

प्रिय अभिभावक,

कृपया ध्यान दें कि हम 7 अक्टूबर 2023, शनिवार को सुबह 9.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे के बीच 'कॉफी मॉर्निंग' आयोजित करने जा रहे हैं। पालक को बच्चों के साथ दिए गए बैच समय के अनुसार आना होगा (बैच समय शीघ्र ही साझा किया जाएगा)। परिवहन सुविधा उपलब्ध नहीं करायी जायेगी। हमारे नन्हे-मुन्नों को प्रोत्साहित और प्रेरित करने के लिए आपकी उपस्थिति अनिवार्य है।

ध्यान दें: केवल नृत्य/नाटक/प्रहसन के छात्रों को कक्षा शिक्षकों द्वारा दिए गए निर्देशों के अनुसार पोशाक पहनकर आना चाहिए। बाकी सभी विद्यार्थियों को नियमित स्कूल यूनिफार्म पहनकर आना होगा। समय पर आना अनिवार्य है।

सादर

Pylerizi pa l MDN, Future School Lathani



MDN Future School, Lakhani Session 2023-24 Circular Regarding Coffee Morning (IK-I)

MDN/ACAD/61/2023-2024

Date:06/10/2023

Dear Parents,

Kindly note that we are going to conduct 'Coffee Morning' on 7th October 2023, Saturday between 9.00 am to 12.00 noon. Parents should come alongwith the children as per the given batch time (shortly will be share) in the group. No transportation facility provided. Your presence is mandatory to encourage and motivate our little ones. See you soon!

Note: Only Dance/Drama/Skit students should come wearing dresses as per the instructions given by the class teachers. Rest all students should come wearing Green sports uniform.

Be very punctual regarding timing.

Regards

Principal ADN, Future School Lathani

प्रिय अभिभावक,

प्रिय अभिभावक,

कृपया ध्यान दें कि हम 7 अक्टूबर 2023, शनिवार को सुबह 9.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे के बीच 'कॉफी मॉर्निंग' आयोजित करने जा रहे हैं। पालक को बच्चों के साथ दिए गए बैच समय के अनुसार आना होगा (बैच समय शीघ्र ही साझा किया जाएगा)। परिवहन सुविधा उपलब्ध नहीं करायी जायेगी। हमारे नन्हे-मुन्नों को प्रोत्साहित और प्रेरित करने के लिए आपकी उपस्थिति अनिवार्य है।

ध्यान दें: केवल नृत्य/नाटक/प्रहसन के छात्रों को कक्षा शिक्षकों द्वारा दिए गए निर्देशों के अनुसार पोशाक पहनकर आना चाहिए। बाकी सभी विद्यार्थियों को हरा स्पोर्ट्स यूनिफार्म पहनकर आना होगा। समय पर आना अनिवार्य है।

सादर

Pप्रीससी pal MDN, Future School Lathani



MDN Future School, Lakhani Session 2023-24 Circular Regarding Coffee Morning (PSP)

MDN/ACAD/61/2023-2024

Date:06/10/2023

Dear Parents,

Kindly note that we are going to conduct 'Coffee Morning' on 7th October 2023, Saturday. The school timing for the students will be 8:20 am to 01:00 pm. For student's transportation facilities will be provided by the school as usual. Parents should come as per the given batch time for the coffee morning. The coffee morning schedule will be shared soon. Kindly send only tiffin and water bottle with the child, no need to send school bag.

Be very punctual regarding timing.

Regards

Principal at MDN, Future School

प्रिय अभिभावक.

कृपया ध्यान दें कि हम 7 अक्टूबर 2023, शनिवार को 'कॉफी मॉर्निंग' आयोजित करने जा रहे हैं। छात्रों के लिए स्कूल का समय सुबह 08:20 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक रहेगा। छात्रों के परिवहन के लिए स्कूल द्वारा हमेशा की तरह सुविधाएं प्रदान की जाएंगी। अभिभावकों को कॉफी मोर्निंग के लिए दिए गए बैच समय के अनुसार आना है। कॉफी मोर्निंग का शेड्युल जल्द हि साझा किया जायेगा। कृपया बच्चे के साथ टिफिन और पानी की बोतल ही भेजें. बैग ना भेंजे।

समय पर आना अनिवार्य है।

सादर

Fप्राचार्याक्तव। MDN, Future School Lathani